

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
30. 05. 2022	513/2022	Josef Vašák	15. 06. 2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 01. 6. 2022, byla zapsána do spisového deníku Vaše žádost č.j.513/2022 o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30. 05. 2022, v platném znění cituji:

Dobrý den,

protože vaše vrozená skromnost vám nedovoluje chlubit se tím, co jste pro obec, jako zastupitelé vykonali a vy sám jako starosta obce, jste přímo odmítl zveřejňovat zápisy ze zasedání zastupitelstva, aby občané mohli nezávisle zkontrolovat vaši činnost a zásluhy za toto volební období, žádám o následující informace podle zákona č, 106/1999 Sb.

1/ přehled veškerého finančního plnění, které bylo vyplaceno obcí Vranov zastupitelům obce ,které schvalovalo zastupitelstvo obce Vranov, v tomto volebním období 2018-2022 do dnešního dne

2/ jaké plynulo, za takto vyplacené peníze, obci Vranov ze strany těchto zastupitelů plnění

3/ veškeré dokumenty, týkající se takto vyplacených částek /usnesení zastupitelstva, důvodové zprávy, smlouvy, dohody výkazy práce apod./

Odpověď:

1. Přehled veškerého finančního plnění. V příloze
2. Jaké plynulo pro obec Vranov plnění. V příloze.
3. Veškeré dokumenty zasláno v příloze, usnesení zastupitelstva již byla od obce Vranov požadována a jsou veřejně dostupné na odkazu <https://chopos.cz/vranov-obecni-urad/vranov-zakon-c-106-1999-sb.html>

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov